
Wijziging van de Procedureregeling klachtbehandeling gemeente Hellendoorn 

2022 (eerste wijziging) 

Nijverdal, 31 oktober 2023 Nr. 2023-019153 

  

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

  

gelet op het besluit van het bestuur van de Stichting Overijsselse Ombudsman om de stichting per 1 

januari 2024 op te heffen; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 26 september 2023; 

  

b e s l u i t: 

I. in artikel 1 Procedureregeling klachtbehandeling gemeente Hellendoorn 2022 wordt de definitie 

van "ombudsman" gewijzigd van "Overijsselse ombudsman" in "Nationale ombudsman". 

II. dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

Nr. 470162 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2023 nr. 470162 3 november 2023 1 


